
Odpowiedź na pytania nr  1
dot.: postępowania pn.: „Realizacja działań edukacyjno- informacyjnych w ramach realizacji projektu pn. „Inwestycje w  zakresie zielono-niebieskiej infrastruktury w Grodzisku Mazowieckim”. Współfinansowany ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego w ramach Programu Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu, obszar programowy: Łagodzenie zmian klimatu i adaptacja do ich skutków”. ZP.271.53.2023
W związku ze złożonym przez Wykonawcę wnioskiem, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w zw. z art. 286 ust. 1 ustawy z 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych  ( Dz.U. z 2022 poz. 1710 z późzn.zm.), udzielam odpowiedzi na niżej wymienione pytania  w następującym zakresie:
Dzień dobry! W ramach postępowania, przewidziane są dwa zadania. W SWZ opisane są tylko podpunkty numer 1 i 2 zadania 1. Wykłady i prelekcje z ekspertami: ogranizacja 106 prelekcji. Czy mógłbym poprosić o rozwinięcie Państwa zapotrzebowania w tym zakresie? Głównie zależy mi na informacji nt. długości jednej prelekcji, miejsca (czy to w formie zajeć w szkołach, czy podczas miejskich eventów) wymagań stawianych wobec wykonawcy.

Odpowiedź pytanie nr 1: 

Zgodnie z SWZ / pkt. IV Opisem Przedmiotu Zamówienia

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 7 do SWZ- Opis przedmiotu zamówienia i warunków wykonania usług.  
Załącznik zawiera wszelkie szczegółowe wymagania Zamawiającego co do realizacji zamówienia. 
W ramach uszczegółowienia: Długość jednej prelekcji/ wykładu to jedna/dwie godziny lekcyjne.
 Grodzisk Mazowiecki., dnia.26.07.2023r                            Burmistrz  Grodziska Mazowieckiego

